
 

 

Муниципальное образование Советский район  

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра 

Администрация Советского района 

Управление образования 

 

ПРИКАЗ  
   15 января 2025 г.                          № 10 

 

О внесении изменений в приказ Управления образования администрации 

Советского района от 25.12.2024 № 845 
 

  В соответствии с решениями организационного комитета конкурса от 10.01.2025, 

15.01.2025 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести в приказ Управления образования администрации Советского района от 

25.12.2024 № 845 «Об организационно-технической модели проведения муниципального 

этапа Всероссийских конкурсов профессионального мастерства в сфере образования 

«Педагог года в Советском районе» следующие изменения: 

1.1. Приложение 3 изложить в новой редакции (приложение) 

            2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя 

начальника Управления образования администрации Советского района по общему 

образованию Петрушко М.А 

 

 

 

Начальник                                                                                                                 Н.В. Черемных 

        
 

 

 

Исполнители:  

Тропина Галина Евгеньевна,  

директор МКУ Центр МТиМО 

Тел. 8(34675) 3-16-52 

 

Суворова Ольга Геннадьевна, 

методист МКУ Центр МТиМО, 

Тел. 8(34675) 3-21-86 

 

 

Согласовано: 

Заместитель начальника  

Управления образования  

по общему образованию 

________________ М.А. Петрушко 

«_____»______01_______2025 г.      

 

Рассылка: 

в дело,  

СОШ -11, ДОУ-8, 

МАУ ДО СР «Созвездие» 

СовПК (для Михневой О.И.) 

 

 

 

 

 



 

 

Приложение  

к приказу Управления образования  

администрации Советского района 

от 15.01.2025 № 10 

 

«Приложение 3 

к приказу Управления образования  

администрации Советского района 

от 25.12.2024 № 845 

 

 

Состав жюри муниципального этапа Всероссийских конкурсов профессионального 

мастерства в сфере образования «Педагог года Советского района» 

 

Конкурс «Сердце отдаю детям» Советского района» 

 

№ Ф.И.О. Место работы Должность 

1 
Цанько Светлана 

Анатольевна, 

председатель 

(по согласованию) 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение «Средняя 

общеобразовательная школа 

п.Коммунистический 

Заместитель директора 

2 

Сухнева Ольга 

Станиславовна  

(по согласованию) 

Муниципальное автономное 

учреждение дополнительного 

образования Советского 

района «Центр «Созвездие» 

имени Героя Советского 

Союза генерал-полковника 

Гришина Ивана Тихоновича» 

Заведующий Центром 

психолого-педагогического 

сопровождения 

3 

Михнева Оксана 

Ивановна 

(по согласованию) 

Бюджетное учреждение 

Ханты-Мансийского 

автономного округа - Югры 

«Советский политехнический 

колледж» 

 

 

Заместитель директора по 

учебно-воспитательной 

работе 

4 

Зияшев Данис 

Амирьянович 

Управление образования 

администрации Советского 

района 

Начальник отдела по 

дополнительному 

образованию, воспитанию и 

комплексной безопасности  

5 
Тадовская Ольга 

Владиславовна 

(по согласованию) 

Муниципальное бюджетное 

учреждение дополнительного 

образования «Советская 

школа искусств» г.Советский 

Преподаватель 

 

 

 

 

 

 



 

 

Состав жюри муниципального этапа Всероссийских конкурсов профессионального 

мастерства в сфере образования «Педагог года Советского района» 

 

Конкурс «Педагогический дебют Советского района» 

 

№ Ф.И.О. Место работы Должность 

1 
Тимина Юлия 

Вячеславовна, 

председатель 

(по согласованию) 

Муниципальное автономное 

общеобразовательное 

учреждение «Средняя 

общеобразовательная школа 

№4» г.Советский 

Заместитель директора 

2 
Диброва Татьяна 

Николаевна 

(по согласованию) 

Муниципальное автономное 

учреждение дошкольного 

образования «Детский сад 

«Родничок» г. Советский» 

Заместитель заведующего  

3 

Гришина Алина 

Сергеевна 

(по согласованию) 

Муниципальное автономное 

учреждение дошкольного 

образования «Детский сад 

«Ромашка»  

Учитель-дефектолог 

4 

Сенчугова Алѐна 

Игоревна 

(по согласованию) 

Муниципальное автономное 

общеобразовательное 

учреждение «Средняя 

общеобразовательная школа 

№1» г.Советский 

Учитель иностранного 

языка 

5 

Дино Ксения Андреевна 

(по согласованию) 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение "Средняя 

общеобразовательная школа 

№5» г.Югорск 

Учитель начальных классов 

 

Состав жюри муниципального этапа Всероссийских конкурсов профессионального 

мастерства в сфере образования «Педагог года Советского района» 

 

Конкурс «Воспитатель дошкольного образовательного учреждения 

Советского района» 

 

№ Ф.И.О. Место работы Должность 

1 Михеева Татьяна 

Николаевна, 

председатель  

(по согласованию) 

Муниципальное автономное 

учреждение дошкольного 

образования «Детский сад 

«Тополѐк» г. Советский» 

Заведующий  

2 

Лукова Марина 

Александровна 

(по согласованию) 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение "Средняя 

общеобразовательная школа 

№5» г.Югорск 

Музыкальный 

руководитель 

3 
Михайлова Юлия 

Владимировна 

Управление образования 

администрации Советского 

района 

Главный специалист отдела 

общего образования 

4. Цыбина Оксана 

Константиновна 

Муниципальное автономное 

учреждение дошкольного 
Воспитатель 



 

 

(по согласованию) образования «Детский сад 

«Росинка» п.Пионерский» 

5. Васина Снежана 

Сергеевна  

(по согласованию) 

Муниципальное автономное 

учреждение дошкольного 

образования «Детский сад 

«Улыбка» п.Малиновский» 

Учитель-логопед 

6. Суслова Алѐна 

Владимировна 

(по согласованию) 

Муниципальное автономное 

учреждение дошкольного 

образования «Детский сад 

«Чебурашка» п.Алябьевский» 

Заместитель заведующего 

 

 

» 

 

 

 

 

 


